
 PODMÍNKY PRODEJE 

 Tyto  Podmínky  prodeje  (dále  jen  „Podmínky“)  se  vztahují  na  všechny  zadané 
 objednávky  a společnost  Parklio  je  může  kdykoliv  změnit  bez  upozornění. 
 V důsledku  toho  se  doporučuje  pravidelně  kontrolovat  příslušné  Podmínky. 
 Nejnovější verze těchto podmínek je dostupná na  www.parklio.com  . 

 DEFINICE 

 Následující výrazy mají v těchto podmínkách prodeje následující význam: 

 „  Prodávající  “  se  vztahuje  na  společnost  Parklio,  která  prodává  Produkty, 
 Řešení a Software na základě smlouvy. 

 „  Kupující  “  označuje  subjekt,  kterému  Prodávající  prodává  Produkty,  Řešení 
 a Software na základě Smlouvy. 

 „  Zboží  “  označuje  Produkty,  Řešení  a Software,  které  se  Prodávající  zavázal 
 dodat Kupujícímu dle podmínek Smlouvy. 

 „  Smlouva  “  označuje  buď  smluvní  dohodu  podepsanou  oběma  stranami,  nebo 
 kupní  objednávku  předloženou  Kupujícím  a přijatou  Prodávajícím  spolu 
 s těmito  Obchodními  podmínkami,  konečnou  cenovou  nabídkou 
 Prodávajícího, potvrzením objednávky Prodávajícího a fakturou. 

 „  Podmínky  “  se  vztahují  na  tyto  Podmínky  prodeje  pro  zboží,  jakož  i na 
 jakékoli  úpravy  nebo  dodatečná  ustanovení  výslovně  uvedená  v konečné 
 cenové  nabídce  Prodávajícího  nebo  výslovně  písemně  odsouhlasené 
 Prodávajícím. 

 „  Datum  Platby  “  se  vztahuje  na  dohodnuté  datum  platby  uvedené  ve  Smlouvě 
 nebo  Objednávce  na  prodej  Zboží  včetně  úprav  (pokud  existují)  v souladu  se 
 Smlouvou nebo novou nabídkou objednávky. 

http://www.parklio.com/


 „  Datum  Dodání  “  se  vztahuje  na  dohodnuté  datum  dodání  Zboží,  včetně 
 případných úprav provedených v souladu se Smlouvou nebo Objednávkou. 

 „  Cena  “  znamená  dohodnutou  cenu  uvedenou  ve  Smlouvě  nebo  Objednávce 
 na  prodej  Zboží,  včetně  případných  úprav  provedených  v souladu  se 
 Smlouvou nebo Objednávkou. 

 OBJEDNAT 

 Kupující  si  objedná  Zboží  a Prodávající  se  zavazuje  jej  prodat  Kupujícímu 
 v předem dohodnutém Termínu dodání. 

 Množství  a popis  Zboží,  případně  druh  a rozsah  služeb,  které  mají  být 
 poskytnuty,  jsou  uvedeny  ve  Smlouvě,  Cenové  nabídce  nebo  jiném 
 dokumentu  předem  písemně  oznámeném  Prodávajícím  Kupujícímu 
 s uvedením množství a popisu Zboží k dodání. 

 CENA 

 Pokud  není  uvedeno  jinak,  ceny  v jakékoli  cenové  nabídce,  potvrzení  nebo 
 smlouvě  jsou  v eurech  a jsou  bez  DPH  a jakýchkoli  jiných  zákonných  poplatků. 
 V případě,  že  po  potvrzení  Objednávky  dojde  ke  zvýšení  jednoho  nebo  více 
 nákladových  cenových  faktorů,  je  Prodávající  oprávněn  sjednanou  kupní  cenu 
 přiměřeně zvýšit. 

 PLATBA 

 Cenové  nabídky  jsou  platné  sedm  (7)  dní,  pokud  se  obě  strany  písemně 
 nedohodnou  jinak.  Platby  je  možné  uskutečnit  bankovním  převodem, 
 kreditní/debetní  kartou  online  nebo  pomocí  tlačítka  zaplatit  odkazem 
 v uvedené Nabídce. 



 Prodávající  si  vyhrazuje  právo  odmítnout  dodat  Zboží  Kupujícímu,  jsou-li  vůči 
 Prodávajícímu  dlužné  jakékoli  neuhrazené  platby,  aniž  jsou  dotčena  jakákoli 
 jiná  práva  stanovená  platnými  právními  předpisy,  včetně  ukončení,  dokonce 
 i částečného  ukončení  Smlouvy  a odpovědnosti  Kupujícího  za  jakoukoli  ztrátu 
 a škody, které utrpěl Prodávající. 

 DORUČENÍ 

 Produkty  a Řešení  Prodejce  se  dodávají  ve  vysoce  kvalitních  obalech,  které 
 jsou  speciálně  navrženy  tak,  aby  je  chránily  během  přepravy,  pokud  není 
 výslovně  a předem  dohodnuto  jinak,  dodací  lhůty  jsou  orientační.  Vypočítávají 
 se  pomocí  stavů  zásob,  možností  dodávek,  výrobních  a přepravních  kapacit. 
 Termín  dodání  může  Prodávající  prodloužit,  nejsou-li  k dispozici  suroviny  pro 
 Zboží k montáži. 

 Prodávající  vynakládá  maximální  úsilí  na  dodržení  dodacích  lhůt  uvedených 
 v době  přijetí  objednávky,  s výjimkou  případů  vyšší  moci  nebo  okolností,  které 
 nemůže  ovlivnit,  jako  jsou  stávky,  mráz,  požár,  bouře,  povodně,  epidemie 
 a potíže se zásobováním, aniž by byl tento seznam vyčerpávající. 

 Zpoždění  dodávky  nemá  za  následek  žádné  sankce  ani  kompenzaci,  pokud  se 
 strany  výslovně  nedohodnou  jinak.  Jakákoliv  odchylka  od  předpokládané 
 dodací  lhůty  nemůže  být  důvodem  ke  zrušení  objednávky  zadané  zákazníkem 
 a potvrzené Prodávajícím. 

 ŠKODY A OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

 Na  adresu  Kupujícího  doručují  společnosti,  které  mají  s Prodávajícím  smlouvu 
 o poskytování přepravních služeb, a to DHL, DPD, Kuhne Nagel, Samer & co. 

 Při  přebírání  Produktu  nebo  Řešení  je  Kupující  povinen  zkontrolovat,  zda  není 
 poškozen  a neprodleně  to  oznámit  přepravní  společnosti.  Při  přebírání 
 objednávky  je  Kupující  povinen  podepsat  i dodací  list,  který  doručovatel 
 považuje za potvrzení převzetí. 



 Celková  odpovědnost  Prodávajícího  vůči  Kupujícímu  za  jakýkoli  nárok 
 vyplývající  ze  Smlouvy  nepřesáhne  kupní  cenu  předmětného  Zboží. 
 Prodávající  neodpovídá  za  žádné  ztráty  na  zisku  nebo  obchodní  činnosti,  ani 
 za  žádné  nepřímé,  následné,  speciální,  náhodné  nebo  následné  škody  nebo 
 ztráty, které utrpí nebo vzniknou Kupujícímu. 

 ZÁRUKA 

 Prodávající  zaručuje,  že  vlastní  nebo  má  licenci  k prodeji  veškerého  Zboží 
 Kupujícímu. 

 Prodávající  zaručuje,  že  Produkty  a Řešení  budou  po  převzetí  Kupujícím 
 splňovat  minimální  hardwarové  specifikace  uvedené  v jejich  listech 
 s technickými  údaji  a jsou  v souladu  s normami  vyžadovanými  podle  platných 
 zákonů. 

 Záruka na dodaný hardware je 36 měsíců. 

 VRATKY 

 Prodávající  si  vyhrazuje  právo  otestovat  veškeré  Zboží,  které  mu  bylo  vráceno 
 v rámci záruky a obě strany souhlasí, že: 

 8.1.  Po  obdržení  vráceného  Zboží  a v případě  skutečné  vady  Prodávající 
 Kupujícímu  vrátí  zboží,  vystaví  dobropis  na  zaplacenou  částku  nebo  mu  zašle 
 nové  funkční  Zboží  do  dvaceti  osmi  (28)  dnů  od  očekávaného  Zboží,  nebo 
 spíše dle vlastního uvážení. 

 8.2.  Všechny  reklamace  na  zboží,  které  bylo  testováno  a zjistilo  se,  že  je 
 „Nenalezená  vada“,  budou  zamítnuty.  Dobropis  nebude  vystaven  a kupující 
 bude  mít  čtrnáct  (14)  dní  na  to,  aby  si  zajistil  vyzvednutí  v prostorách 
 Prodávajícího (na vlastní náklady a riziko). 



 DŮVĚRNOST 

 Kupující  bere  na  vědomí,  že  s výjimkou  nedůvěrné  dokumentace  poskytnuté 
 Kupujícímu  k distribuci  s příslušným  Produktem  jsou  veškeré  technické, 
 obchodní  a finanční  informace  (včetně,  bez  omezení,  jakéhokoli  zdrojového 
 kódu),  které  Kupujícímu  zpřístupní  Prodávající,  důvěrnými  informacemi 
 Prodávajícího. 

 Kupující  souhlasí  s tím,  že  nezveřejní  žádné  takové  důvěrné  informace  třetí 
 straně  a souhlasí  s tím,  že  žádné  takové  důvěrné  informace  nepoužije 
 k žádnému  jinému  účelu,  než  je  dohodnuto  stranami  a v souladu  s nákupními 
 transakcemi zamýšlenými v tomto dokumentu. 

 Prodávající  vynaloží  maximální  úsilí  na  to,  aby  veškeré  informace  související 
 s obchodní  činností  Kupujícího  uchoval  v tajnosti  tak  dlouho,  jak  o to  Kupující 
 požádá. 

 PORUŠENÍ A UKONČENÍ 

 Prodávající  může  písemným  oznámením  kupujícímu  vypovědět  jakoukoli 
 smlouvu  nebo  jakoukoli  její  část  s okamžitou  účinností  a bez  odpovědnosti, 
 pokud: 

 10.1. Kupující nezaplatí včas Prodávajícímu za jakékoli Zboží. 

 10.2.  Proti  Kupujícímu  se  vede  jakákoliv  insolvence,  bankrot  (včetně 
 reorganizace), likvidace nebo likvidace řízení. 

 10.3.  Kupující  poruší  nebo  nedodrží  kteroukoli  z těchto  Podmínek  prodeje 
 a/nebo Smlouvy. 

 Všechny  platby  splatné  Kupujícímu  podle  Smlouvy  se  stanou  okamžitě 
 splatnými,  dojde-li  k některé  z událostí  uvedených  v bodech  10.1.,  10.2. 
 a nastane 10.3. 



 DODRŽOVÁNÍ ZÁKONŮ 

 Každá  smluvní  strana  prohlašuje,  že  je  řádně  oprávněna  vstoupit  do  těchto 
 Podmínek  prodeje  a že  bude  dodržovat  všechny  příslušné  zákony,  včetně,  ale 
 ne  výlučně,  těch,  které  se  týkají  chorvatské  administrativy  nebo  vývozních 
 nebo  dovozních  kontrol  nebo  omezení  jiných  příslušných  jurisdikcí,  při  plnění 
 podle tohoto zákona. 

 JURISDIKCE 

 Celý  obchodní  vztah  mezi  Prodávajícím  a Kupujícím  podléhá  výlučně 
 chorvatskému  právu  a v jakémkoli  sporu  týkajícím  se  těchto  Podmínek 
 prodeje má výhradní pravomoc soud ve Splitu. 


